Baczinku et alio

Coram offi et Act pntibus Casp'ed Capualibz Præmissu
personis stand Nobilibz d'om d'om d'om d'om d'om d'om
d'om d'om d'om d'om d'om d'om d'om d'om d'om d'om
receden pntis et pntis nris d'om d'om d'om d'om d'om
nris quo ad pntis et effectus pntis infirmitate tantu attinet
incorporand et bubyner bams med et corpore exis pntis
lay ac per ex pressu recognovit Amā Nobili d'om d'om d'om